²⁷ BOA, DH.ŞFR., 444/124. Trabzon Vilayetinden Dahiliye Nezaretine Telgraf. 5 Şevval 1330 (18 Ekim 1914).

²⁸ BOA, DH.ŞFR., 60/64, Dahiliye Nezaretinden Trabzon Vilayetine Telgraf. 14 Rebiü'l-evvel 1334 (20 Ocak 1916); BOA, DH.ŞFR., 504/72, Canik Mutasarrıflığından Dahiliye Nezaretine Telgraf. 26 Kânunuevvel 1331 (8 Ocak 1916); Çolak, a.g.e., s.96; Sarısaman, a.g.m., s.520-521.

nazarı hilafına olarak bir siyaseti infiradiye ta' kib etmeleri ve buldukları muhitde Gürcüler arasında milliyet esasâtı üzerine telkinât ve teşvikâtta bulunmaları kat' iyyen şayan-ı tecviz ve musamaha olamayacağından bu kabil ahvâle

Başkumandanlık Vekaletinden Sivas, Trabzon, Konya Vilayetleriyle Erzincan, Kayseri Mutasarrıflarına Telgraf. 15 Rebiü'l-ahir 1330/ 2 Mart 1915; Almanya lejyonun masraflarında kullanılmak üzere Trabzon'a 100 bin Ruble göndermiştir. *BOA, DH.ŞFR.*, 489/10. Trabzon Vilayetinden Dahiliye Nezaretine Telgraf. 21 Haziran 1331 (4 Temmuz 1915).

⁴⁰ Sarısaman, *a.g.m.*, s.502-513; Keleşşılmaz; "Kafkas Harekâtının Perde Arkası", s.290-302.

Lejyon, ihtiyaç durumunda iç harekâtlarda da kullanılmıştır. Osmanlı Genelkurmayı görülecek lüzum üzerine lejyon taburlarının eşkiya takibinde kullanılabilceği hususunda III. Ordu'ya izin vermişti.